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Uitslagen  2024

Sens
23062024
Los 07.30 uur
237 duiven

J. Ronken
Sittard
228657988



A02‐SPC‐2022, uitslag: M25‐M25‐SENS, zo 23‐jun‐2024 07:30 uur , duiven: 237, deelnemers: 14
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  5 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  363374 22‐8657988 V  6 3‐11:55:10 1370,362  1000,00  1
2  4 H. HERMANS  2565 BORN  45  363009 23‐9489091 V 21 3‐11:55:01 1369,759  987,34  2  00:00:07
3  51 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  360811 23‐9489420 V  8 3‐11:54:31 1364,037  974,68  3  00:01:13
4  6 H. HERMANS  2565 BORN  45  2/28 22‐8647327 V  4 3‐11:56:25 1362,561  962,03  4  00:01:31
5  9 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  2/18 23‐9499261 V 12 3‐11:59:18 1349,329  949,37  5  00:04:08
6  7 H. HERMANS  2565 BORN  45  3/28 22‐8647354 M 45 3‐11:59:31 1346,889  936,71  6  00:04:37
7  8 H. HERMANS  2565 BORN  45  4/28 23‐9489049 V 20 3‐12:01:11 1338,611  924,05  7  00:06:17
8  11 H. HERMANS  2565 BORN  45  5/28 22‐8647357 V  1 3‐12:01:25 1337,460  911,39  8  00:06:31
9  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  3/18 21‐1410249 V  2 3‐12:02:06 1335,444  898,73  9  00:06:56

10  13 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  4/18 23‐9499179 M 16 3‐12:03:02 1330,879  886,08  10  00:07:52

11  16 H. HERMANS  2565 BORN  45  6/28 22‐8647397 V 14 3‐12:02:52 1330,353  873,42  11  00:07:58
12  15 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  366759 22‐8657806 M 11 3‐12:06:13 1327,792  860,76  12  00:08:35
13  14 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  5/18 22‐8657981 V  4 3‐12:03:44 1327,475  848,10  13  00:08:34
14  17 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  6/18 21‐1410252 M  1 3‐12:04:39 1323,045  835,44  14  00:09:29
15  19 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  2/12 23‐9499067 M  3 3‐12:08:06 1318,800  822,78  15  00:10:28
16  20 H. HERMANS  2565 BORN  45  7/28 23‐9489045 V 22 3‐12:05:20 1318,435  810,13  16  00:10:26
17  18 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  7/18 23‐9499214 V  7 3‐12:06:20 1314,985  797,47  17  00:11:10
18  22 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  8/18 21‐1409198 M 23 3‐12:07:17 1310,480  784,81  18  00:12:07
19  24 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  3/12 21‐1409598 M  1 3‐12:10:08 1309,228  772,15  19  00:12:30
20  21 H. HERMANS  2565 BORN  45  8/28 22‐8647389 V  2 3‐12:08:12 1304,849  759,49  20  00:13:18

21  27 H. HERMANS  2565 BORN  45  9/28 23‐9489065 M 33 3‐12:08:47 1302,119  746,84  21  00:13:53
22  25 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  9/18 23‐9499271 V 10 3‐12:09:05 1302,028  734,18  22  00:13:55
23  30 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  361999 19‐1124132 M  1 3‐12:08:03 1301,920  721,52  23  00:13:53
24  42 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  4/12 22‐8657822 M 17 3‐12:11:54 1301,023  708,86  24  00:14:16
25  26 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  10/18 22‐8657976 V 13 3‐12:09:18 1301,018  696,20  25  00:14:08
26  32 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  11/18 23‐9499202 V  3 3‐12:09:44 1299,002  683,54  26  00:14:34
27  28 H. HERMANS  2565 BORN  45  10/28 23‐9489032 M 38 3‐12:09:37 1298,238  670,89  27  00:14:43
28  29 H. HERMANS  2565 BORN  45  11/28 22‐8647503 M  3 3‐12:09:48 1297,387  658,23  28  00:14:54
29  31 H. HERMANS  2565 BORN  45  12/28 23‐9489052 M 27 3‐12:09:51 1297,156  645,57  29  00:14:57
30  36 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  2/6 22‐8647915 M  4 3‐12:09:15 1296,325  632,91  30  00:15:05

31  35 H. HERMANS  2565 BORN  45  13/28 22‐8647395 V 23 3‐12:10:02 1296,306  620,25  31  00:15:08
32  40 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  12/18 22‐8657952 V  5 3‐12:10:48 1294,068  607,59  32  00:15:38
33  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  14  365047 23‐9499039 M 11 3‐12:13:12 1289,006  594,94  33  00:16:49
34  45 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  362266 23‐9499189 M  7 3‐12:11:49 1285,466  582,28  34  00:17:28
35  37 H. HERMANS  2565 BORN  45  14/28 22‐8647402 M 30 3‐12:12:45 1283,852  569,62  35  00:17:51
36  44 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  3/6 20‐1704680 M  9 3‐12:11:59 1283,759  556,96  36  00:17:49
37  38 H. HERMANS  2565 BORN  45  15/28 23‐9489157 V 24 3‐12:13:07 1282,189  544,30  37  00:18:13
38  39 H. HERMANS  2565 BORN  45  16/28 22‐8647345 V  6 3‐12:13:41 1279,628  531,65  38  00:18:47
39  53 H. HERMANS  2565 BORN  45  17/28 23‐9489017 V  5 3‐12:13:46 1279,252  518,99  39  00:18:52
40  41 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  13/18 22‐8657977 M  8 3‐12:14:18 1278,137  506,33  40  00:19:08

41  63 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  14/18 22‐8657978 V 14 3‐12:14:22 1277,837  493,67  41  00:19:12
42  43 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  5/12 22‐8657854 M 12 3‐12:17:03 1277,681  481,01  42  00:19:25
43  49 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  6/12 21‐1409541 M 13 3‐12:17:04 1277,607  468,35  43  00:19:26
44  48 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  4/6 22‐8647927 M  2 3‐12:13:40 1276,141  455,70  44  00:19:30
45  46 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  2/4 20‐1705645 M  5 3‐12:15:11 1270,291  443,04  45  00:20:50
46  60 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  3/4 22‐8657675 M 10 3‐12:15:18 1269,771  430,38  46  00:20:57
47  57 W. VAN DEN BONGARD  2565 EINIGHAUSEN  14  360284 23‐9488874 M  7 3‐12:14:09 1267,936  417,72  47  00:21:14
48  61 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  5/6 23‐9489645 M  3 3‐12:15:45 1266,837  405,06  48  00:21:35
49  50 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  7/12 22‐8657802 M  6 3‐12:19:54 1265,120  392,41  49  00:22:16
50  54 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  8/12 18‐0695312 M  2 3‐12:19:59 1264,757  379,75  50  00:22:21

51  52 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  2/5 23‐7088768 V 10 3‐12:15:23 1264,301  367,09  51  00:22:05
52  55 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  3/5 22‐8657960 M  3 3‐12:15:38 1263,194  354,43  52  00:22:20
53  56 H. HERMANS  2565 BORN  45  18/28 22‐8647328 M 35 3‐12:17:37 1262,128  341,77  53  00:22:43
54  73 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  9/12 22‐8657371 M 22 3‐12:20:40 1261,784  329,11  54  00:23:02
55  72 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  4/5 22‐8647981 M  6 3‐12:16:21 1260,033  316,46  55  00:23:03
56  58 H. HERMANS  2565 BORN  45  19/28 23‐9489034 V 26 3‐12:18:06 1260,010  303,80  56  00:23:12
57  0 W. VAN DEN BONGARD  2565 EINIGHAUSEN  14  2/2 23‐9488882 M 11 3‐12:16:02 1259,588  291,14  57  00:23:07
58  67 H. HERMANS  2565 BORN  45  20/28 23‐9489056 M 36 3‐12:18:12 1259,573  278,48  58  00:23:18
59  0 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 15  359668 23‐9495276 M  7 3‐12:15:43 1258,828  265,82  59  00:23:15
60  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  4/4 20‐1719163 M  3 3‐12:19:12 1252,648  253,16  60  00:24:51

61  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  6/6 23‐9489638 M  6 3‐12:19:07 1252,085  240,51  61  00:24:57
62  66 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  7  363603 23‐9489553 M  1 3‐12:20:39 1250,998  227,85  62  00:25:19
63  64 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  15/18 22‐8657940 M 29 3‐12:20:43 1249,926  215,19  63  00:25:33
64  65 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  16/18 22‐8657939 M  9 3‐12:20:49 1249,496  202,53  64  00:25:39
65  70 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  17/18 22‐8657964 M 21 3‐12:21:23 1247,066  189,87  65  00:26:13
66  0 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  7  2/2 18‐1326748 M  3 3‐12:21:34 1247,065  177,22  66  00:26:14
67  68 H. HERMANS  2565 BORN  45  21/28 23‐9489057 M 32 3‐12:21:31 1245,243  164,56  67  00:26:37
68  69 H. HERMANS  2565 BORN  45  22/28 23‐9489036 M 28 3‐12:21:34 1245,029  151,90  68  00:26:40
69  71 H. HERMANS  2565 BORN  45  23/28 21‐1398361 V 15 3‐12:21:40 1244,602  139,24  69  00:26:46
70  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  30  18/18 21‐1410291 M 24 3‐12:22:07 1243,935  126,58  70  00:26:57

71  74 H. HERMANS  2565 BORN  45  24/28 22‐8647334 V 12 3‐12:21:51 1243,820  113,92  71  00:26:57
72  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  11  5/5 21‐7057296 M  1 3‐12:20:45 1240,965  101,27  72  00:27:27
73  75 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  10/12 23‐9499096 V 14 3‐12:25:45 1240,096  88,61  73  00:28:07
74  76 H. HERMANS  2565 BORN  45  25/28 23‐9489021 V 10 3‐12:23:03 1238,727  75,95  74  00:28:09
75  78 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  11/12 23‐9499085 M 15 3‐12:26:06 1238,630  63,29  75  00:28:28
76  77 H. HERMANS  2565 BORN  45  26/28 22‐8647322 M 44 3‐12:23:07 1238,445  50,63  76  00:28:13
77  79 H. HERMANS  2565 BORN  45  27/28 23‐9489020 M 42 3‐12:23:09 1238,305  37,97  77  00:28:15
78  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  22  12/12 21‐1409549 M  9 3‐12:26:47 1235,778  25,32  78  00:29:09
79  0 H. HERMANS  2565 BORN  45  28/28 23‐9489051 V  8 3‐12:23:54 1235,145  12,66  79  00:29:00

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M25‐M25‐SENS, gelost: zo 23‐jun‐2024 07:30 uur, aantal duiven: 237

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  30  18 :  1  5  9  10  13  14  17  18  22  25  26  32  40  41  63  64  65

70
25040004  H. HERMANS  45  28 :  2  4  6  7  8  11  16  20  21  27  28  29  31  35  37  38  39

53  56  58  67  68  69  71  74  76  77  79
25049001  FAM. STEVENS  11  5 :  3  51  52  55  72
25650901  H. WELTERS  22  12 :  12  15  19  24  42  43  49  50  54  73  75  78
25040347  L FIJEN  10  6 :  23  30  36  44  48  61
25650003  GOTFRIED JANSEN  14  1 :  33
25650617  TH. KONINGS  13  4 :  34  45  46  60
25040509  W. VAN DEN BONGARD  14  2 :  47  57
25540623  JAN DELAHAYE  15  1 :  59
25040657  F.P.E. VERJANS  7  2 :  62  66
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M25‐M25‐SENS, gelost: zo 23‐jun‐2024 07:30 uur, aantal duiven: 237

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  237  14  0

***************************
TOTAAL  237  14  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC‐MLS‐MS2021
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC of MLS of MS2021
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Beste leden

Opgeven aantal duiven voor de wedvlucht van donderdag 27‐06‐2024 La
Souterraine.
Opgeven dinsdag 25‐06‐2024 van 10‐00 uur tot 10‐30 uur bij j ronken
Even bellen 046‐4528402 of een mail jlronken@ziggo.nl



A02‐SPC‐2022, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: M25‐M25‐SENS, gelost: 23‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  3237,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  4
2  3148,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  4
3  3133,1  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  4
4  3085,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  4
5  3073,5  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  4
6  3019,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647397  25040004  4
7  3010,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  4
8  2978,1  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  4
9  2897,5  L FIJEN  LIMBRICHT  19‐1124132  25040347  4

10  2854,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  4
11  2797,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  3
12  2793,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  4
13  2751,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409198  25650579  4
14  2750,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  4
15  2734,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  4
16  2723,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  4
17  2657,1  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  4
18  2651,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489045  25040004  4
19  2582,8  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  3
20  2535,1  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  4
21  2531,3  H. HERMANS  BORN  23‐9489052  25040004  4
22  2501,5  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  4
23  2468,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  4
24  2451,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  4
25  2441,3  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  4

A02‐SPC‐2022, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: M25‐M25‐SENS, gelost: 23‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  7158,5  H. HERMANS  BORN  25040004  8
2  6679,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  8
3  6631,0  J. RONKEN  SITTARD  25650579  8
4  6434,0  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  8
5  5184,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  8
6  4979,8  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  7
7  4126,0  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  8
8  2487,2  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  5
9  2078,6  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  7

10  1266,6  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
11  964,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  4
12  784,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3
13  749,2  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  2
14  644,1  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  2
15  616,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  1



A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: M25‐M25‐SENS, gelost: 23‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  7038,1  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  9
2  6804,7  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  9
3  6549,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  9
4  6049,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  9
5  5864,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  9
6  5832,2  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  9
7  5704,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  8
8  5676,9  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  9
9  5605,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  8

10  5593,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  9
11  5513,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  8
12  5395,8  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  7
13  5387,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  8
14  5363,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  7
15  5269,9  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  7
16  5239,1  TH. KONINGS  SITTARD  22‐8657675  25650617  9
17  5081,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  8
18  5002,8  L FIJEN  LIMBRICHT  19‐1124132  25040347  8
19  4925,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  9
20  4840,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  7
21  4826,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  8
22  4767,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489638  25040347  7
23  4761,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  5
24  4755,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647397  25040004  7
25  4753,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  6

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: M25‐M25‐SENS, gelost: 23‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  381,9  J. RONKEN  SITTARD  25650579  18
2  318,7  H. HERMANS  BORN  25040004  28
3  301,3  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  6
4  245,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  12
5  192,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  5
6  131,5  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  4
7  50,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  2
8  50,6  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  2
9  42,5  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  1

10  17,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  1



A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: M25‐M25‐SENS, gelost: 23‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  16951,3  H. HERMANS  BORN  25040004  19
2  16621,9  J. RONKEN  SITTARD  25650579  20
3  15518,3  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  20
4  15122,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  18
5  12723,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  18
6  12654,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  18
7  11721,9  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  17
8  6943,8  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  13
9  6054,1  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  16

10  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
11  2392,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
12  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
13  2137,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
14  1957,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
15  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
16  1197,6  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2
17  122,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: M25‐M25‐SENS, gelost: 23‐06‐2024 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5864,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  9
2  5593,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  9
3  5513,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  8
4  5395,8  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  7
5  5363,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  7
6  4840,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  7
7  4767,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489638  25040347  7
8  4753,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  6
9  4628,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  7

10  4435,7  H. HERMANS  BORN  23‐9489065  25040004  8
11  4358,3  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  7
12  4088,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489011  25040004  6
13  4003,8  H. HERMANS  BORN  23‐9489091  25040004  6
14  3844,9  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  6
15  3842,0  H. HERMANS  BORN  23‐9489052  25040004  6
16  3836,3  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489655  25040347  6
17  3518,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489647  25040347  5
18  3508,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489561  25040657  6
19  3476,3  H. HERMANS  BORN  23‐9489034  25040004  6
20  3246,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489146  25040004  4
21  3226,6  H. HERMANS  BORN  23‐9489036  25040004  7
22  3206,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489057  25040004  7
23  3192,1  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489650  25040347  6
24  3189,0  H. HERMANS  BORN  23‐9489020  25040004  7
25  3150,7  H. HERMANS  BORN  23‐9489088  25040004  6


